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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Anduen Zylyftar Aliaj.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, me nr. 4264 regj. S. P., datë 01.10.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 36962 prot., datë 04.10.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i përket:

Të pandehurit:                Anduen Aliaj

Akuzuar:                           Për kryerjen e veprës penale “Vrasje me dashje”, mbetur në 
                                       tentativë, etj. 
                           
Data dhe ora e seancës:    14.10.2019, ora 13:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Anduen Zylyftar Aliaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale për z. Gjergji Lami.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, me nr. 2739 A, datë 03.10.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36961 prot., datë 04.10.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes penale me palë:


Personit nën hetim:   Gjergji Lami

Objekti:                    Pushimin e procedimit penal me nr. 9568, viti 2018, për veprën 
                                 peanle të “Mashtrimit”.


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gjergji Lami, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale për znj. Zana Demushi.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, me nr. 3275 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36960 prot., datë 04.10.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes penale me palë:


Personit nën hetim:   Zana Demushi

Objekti:                    Pushimin e çështjes në ngarkim të shtetasve Gentian Gjonaj, etj.


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zana Demushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

[bookmark: _GoBack]Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për shoqërinë “Gora” sh.p.k.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 1362 akti, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36959 prot., datë 04.10.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:
 
Paditës:          Fatmir Pohumi

Të  paditur:   Shoqëria “Gora”sh.p.k.

Objekti:         Zgjidhjen e kontratës së sipërmarrjes mr nr. 2744 rep., nr. 1290/1 kol., 
                      datë 10.11.2009 dhe kthimin e palëve në gjëndjen e mëparëshme, 
                        detyrimin e palës së paditur ti kthejë paditpsit Fatmir Pohumi shumën që 
                      ka likujduar sipas kontratës. 
                                
Data dhe ora e seancës:    29.10.2019, ora 12:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Gora” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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